n

F<

c-

ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О Цымбаленко В.И.

1. Освободить Цымбаленко Владимира Ивановича от замещаемой
должности Председателя Государственного Комитета горного и технического
надзора Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

// х Л >Х
Глава

Донецкой Народной Республики
о-3для Д.В. Пушилин2J

*1ДОКУМЕНТОВ/I
£<5-

* %Г
О А в Ьг . Донецк

27 мая 2024 года

269